
sobota, 18.01.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na II Niedzielę Zwykłą 19 stycznia 2025

Trwamy w tygodniu Modlitwy o Jedność Chrześcijan. W tym czasie chrześcijanie różnych wyznań gromadzą się na wspólnych
nabożeństwach, konferencjach i spotkaniach ekumenicznych. W ten sposób podejmują wysiłek, aby przezwyciężyć wszelkie podziały
i doprowadzić do jedności wspólnoty wierzących w Chrystusa. Pamiętajmy i my w naszych modlitwach o tej intencji.

Zapraszamy 26 stycznia br. w niedziele na g. 13:45 po zakończonej Mszy Świętej na Wspólne Kolędowanie. Wystąpią :

Nasza Organistka Pani Helena Abramowicz, która zaprezentuje swoją twórczość (oraz będą do nabycia płyty z muzyką jej
autorstwa),

Szkoła Muzyczna

Chór EXALTABO, serdecznie zapraszamy.

Msze Święte w tygodniu sprawowane są godz. 7:00 i 17:00. Z racji na wizytę duszpasterską nie ma Eucharystii o godz. 18.00.

W ramach kancelarii parafialnej kapłan dyżuruje pod nr telefonu, który jest dostępny na stronie internetowej oraz na drzwiach biura
parafialnego.

W każdą środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17:00.  Po nowennie Msza św. sprawowana w
intencjach nowennowych.Do nabycia numery tygodników Gość Niedzielny 10 zł oraz Niedziela w cenie 12 zł.

óg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny.  Tydzień temu na tace zebraliśmy 9 350zł, 10 Euro i dwa cukierki.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych łask oraz wzrastania w wierze, nadziei i miłości, a na

nowo rozpoczęty tydzień niech umacnia nas Boże błogosławieństwo oraz nieustanne wstawiennictwo Matki Bożej.

Jesteśmy ciągle pod wielkim wrażeniem wszystkich zespołów i gwiazd które wystapiły w naszym Kościele.

Marzymy więc, aby w naszej parafii powstał chór, zespół muzyczny, którego zadaniem byłoby z jednej strony formowanie duchowe
młodego pokolenia z drugiej pomoc w rozwijaniu zdolności wokalnych komunikacyjnych i społecznych.

Pani Helena Abramowicz- organistka w naszej parafii- 25 lat pracowa?a z wieloma zespo?ami ró?nego wieku –
chóry ch?opi?ce, chóry m?skie, chóry mieszane, oraz zespo?y wokalno-instrumentalne. Przychylaj?c si? do mojej
pro?by, Pani organistka wyrazi?a gotowo?? do podj?cia wyzwania, aby marzenia sta?y si? rzeczywisto?ci?. Ufam
?e s? one z natchnienia Bo?ego.

Zapraszamy więc wszystkich chętnych na przesłuchanie we wtorek i czwartek o godzinie 18:00 do domu katechetycznego.
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